
 

COCO ROYAL BEACH RESORT ***
 
Destinace: Srí Lanka - Kalutara 
 

  

Tento hotelový resort se nachází ve městě Kalutara, 4,5 km od hlavního centra města a je umístěn v
bezprostřední blízkosti pláže, díky čemuž poskytuje útočiště před okolním ruchem, zároveň je ale ideálním
výchozím bodem ke všem turistickým lákadlům, které by jste si neměli nechat ujít. Hotel disponuje celkem
70 moderně vybavenými, klimatizovanými pokoji s vlastní koupelnou s WC, balkónem, bezplatným Wi-Fi
připojením, minibarem, trezorem a telefonem. Hotel též nabízí spoustu rekreačního vyžití během Vašeho
pobytu. V hotelu jsou k nalezení lázně, venkovní plavecký bazén, fitness centrum a venkovní terasa. Mezi
další služby poskytované hotelem patří 24h recepce, služba hlídání dětí, možnost pronájmu jízdních kol či
obchod se suvenýry. Nedílnou součástí hotelu je místní restaurace připravující mezinárodní pokrmy a
plody moře. Hotel se nachází 40 km od hlavního města Colomba, 75 km od města Hikkaduwa, 24 km od
Bentoty a na mezinárodní letiště Bandaranaike je to 80 km.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Půjčovna kol 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Hlídaní dětí 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí



     Název Vzdálenost od hotelu

BERUWALA - STŘED LETOVISKA 21,8 km

COLOMBO - HLAVNÍ MĚSTO SRÍ LANKU 30,7 km

LETIŠTĚ - BANDARANAIKE INTERNATIONAL
AIRPORT

56,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

